
POSIZIONE n. pettorale frazione Nome Atleta SOCIETA' / STAFFETTA
ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA TEMPO 

1 2 B RUGA FABIO LA RECASTELLO RADICI GROUP - A 1981 MASTER 40 00:32:50
2 2 A CASSOL ROBERTO LA RECASTELLO RADICI GROUP - A 1998 SENIOR 00:33:16
3 1 A ROSSI DIEGO GS CSI MORBEGNO - A 1997 SENIOR 00:33:37
4 4 B BONGIO FRANCESCO LA RECASTELLO RADICI GROUP - C 2004 PROMESSE 00:33:38
5 5 B LAFRANCONI LUCA ASD FALCHI LECCO - A 1996 SENIOR 00:33:43
6 6 B ROSSI ALESSANDRO AS LANZADA - A 1999 SENIOR 00:33:48
7 4 A ZANGA ALESSANDRO LA RECASTELLO RADICI GROUP - C 1990 SENIOR 00:33:55
8 3 A BERTOLINI MIRKO LA RECASTELLO RADICI GROUP - B 1993 SENIOR 00:34:07
9 28 A ARMATI PIERLUCA Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - A 1980 MASTER 40 00:34:19

10 5 A RADAELLI EROS ASD FALCHI LECCO - A 1990 SENIOR 00:34:21
11 41 A DELLA MINA DAVIDE TEAM VALTELLINA - A 1993 SENIOR 00:34:47
12 3 B DELLA TORRE FRANCESCO LA RECASTELLO RADICI GROUP - B 1987 MASTER 35 00:34:54
13 49 A CANEVA TOMMASO GP TALAMONA - A 1993 SENIOR 00:34:55
14 41 B ROVEDATTI GUIDO TEAM VALTELLINA - A 1980 MASTER 40 00:35:02
15 28 B BIANCHI ALESSANDRO Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - A 1996 SENIOR 00:35:16
16 49 B SASSELLA FABIO GP TALAMONA - A 1987 MASTER 35 00:35:44
17 42 A CORAZZA MATTEO TEAM VALTELLINA - B 1997 SENIOR 00:36:24
18 10 A RADAELLI LUCA GS CSI MORBEGNO - C 1985 MASTER 35 00:36:32
19 42 B QUAINI RUDY TEAM VALTELLINA - B 1991 SENIOR 00:36:45
20 11 A LEONI MARCO GS CSI MORBEGNO - D 1990 SENIOR 00:36:46
21 59 B OREGIONI PIETRO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - A 1989 MASTER 35 00:36:51
22 37 B MAZZINA DAVIDE GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1988 MASTER 35 00:37:04
23 6 A NANA RAFFAELE AS LANZADA - A 1994 SENIOR 00:37:21
24 37 A PERICO JACOPO GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1990 SENIOR 00:37:26
25 21 A BIAVASCHI GABRIELE GP VALCHIAVENNA - A 2002 PROMESSE 00:37:30
26 59 A PANATTI ERIK AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - A 1987 MASTER 35 00:37:36
27 21 B TOMERA LORENZO GP VALCHIAVENNA - A 2006 JUNIOR 00:37:38
28 9 A BARLASCINI MARCO GS CSI MORBEGNO - B 1981 MASTER 40 00:37:39
29 9 B BULANTI FABIO GS CSI MORBEGNO - B 1994 SENIOR 00:37:41
30 43 A ROSINA MIRKO TEAM VALTELLINA - C 1982 MASTER 40 00:37:42
31 1 B GAVAZZI MARCO GS CSI MORBEGNO - A 1979 MASTER 45 00:37:59
32 11 B SANSI STEFANO GS CSI MORBEGNO - D 1980 MASTER 40 00:38:01
33 19 A GIANOLI EDOARDO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - A 1993 SENIOR 00:38:06
34 27 A MAINETTI ALBERTO GP VALCHIAVENNA -IND 1981 MASTER 40 00:38:15
35 44 B POLIDORI LUCA TEAM VALTELLINA - D 1994 SENIOR 00:38:29
36 20 A CERONI STEFANO OSA VALMADRERA - A 2000 SENIOR 00:38:41
37 60 A PASINI MATTEO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - B 1994 SENIOR 00:38:44
38 40 A PRANDI GABRIELE ASD CASTELRAIDER - B 2001 SENIOR 00:38:53
39 43 B LANFREDINI FABIO TEAM VALTELLINA - C 1978 MASTER 45 00:39:00
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40 39 B TOPPI MICHELE ASD CASTELRAIDER - A 1982 MASTER 40 00:39:02
41 36 B COMBI MICHELE AMBROGIO CS CORTENOVA - A 2006 JUNIOR 00:39:04
42 20 B RIVA MATTEO OSA VALMADRERA - A 1997 SENIOR 00:39:15
43 50 A SCIANI REMO GP TALAMONA - B 1980 MASTER 40 00:39:26
44 23 A NESOSSI GIANLUCA GP VALCHIAVENNA -C 2001 SENIOR 00:39:33
45 39 A PEDROLI PAOLO ASD CASTELRAIDER - A 1988 MASTER 35 00:39:55
46 29 A RICCARDI CRISTIAN Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - B 1980 MASTER 40 00:39:58
47 33 A PELLIZZARI ADAM GS VALGEROLA - A 1984 MASTER 40 00:40:06
48 22 A LEVI CARLO GP VALCHIAVENNA -B 1969 MASTER 55 00:40:12
49 47 A PANIGA LUIGI TEAM VALTELLINA - G 1982 MASTER 40 00:40:29
50 60 B FALDARINI MATTEO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - B 1988 MASTER 35 00:40:32
51 51 B VOLA RICCARDO GP TALAMONA - C 1996 SENIOR 00:40:37
52 22 B TIRINZONI DARIO GP VALCHIAVENNA -B 1987 MASTER 35 00:40:42
53 15 B FUMELLI ROBERTO GS CSI MORBEGNO - H 1974 MASTER 50 00:40:48
54 51 A CIAPONI GIACOMO GP TALAMONA - C 2005 JUNIOR 00:40:49
55 50 B GUSMEROLI ALESSANDRO GP TALAMONA - B 1979 MASTER 45 00:40:52
56 44 A PIGHETTI GIACOMO TEAM VALTELLINA - D 1980 MASTER 40 00:41:03
57 36 A CODEGA GIANNI CS CORTENOVA - A 1989 MASTER 35 00:41:06
58 45 A SPINI FIORENZO TEAM VALTELLINA - E 1973 MASTER 50 00:41:09
59 15 A FUMELLI MORENO GS CSI MORBEGNO - H 1980 MASTER 40 00:41:18
60 10 B DEL NERO ROCCO GS CSI MORBEGNO - C 1980 MASTER 40 00:41:20
61 7 A MELESI STEFANO POLISPORTIVA PAGNONA - A 1996 SENIOR 00:41:31
62 52 B LUZZI ROBERTO GP TALAMONA - D 1973 MASTER 50 00:41:49
63 29 B BONETTI MARCELLO Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - B 1981 MASTER 40 00:42:01
64 19 B PIANI ALESSANDRO POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - A 1981 MASTER 40 00:42:26
65 53 B MAZZONI MARCO GP TALAMONA - E 1974 MASTER 50 00:42:41
66 46 A PERLINI MATTEO TEAM VALTELLINA - F 1978 MASTER 45 00:42:46
67 46 B SPINI DANIELE TEAM VALTELLINA - F 1982 MASTER 40 00:42:48
68 45 B SPINI LUCA TEAM VALTELLINA - E 1998 SENIOR 00:42:52
69 7 B TAGLIAFERRI DANIELE POLISPORTIVA PAGNONA - A 1984 MASTER 40 00:42:57
69 48 A DE AGOSTINI CARLO TEAM VALTELLINA - H 1980 MASTER 40 00:42:57
71 30 B PELLEGRINO CRISTIAN ATLETICA ALTA VALTELLINA - A 1978 MASTER 45 00:43:09
72 13 A CARNA DIEGO GS CSI MORBEGNO - F 1969 MASTER 55 00:43:13
73 53 A MAZZONI ANDREA GP TALAMONA - E 2006 JUNIOR 00:43:53
74 8 A RIVA PIETRO POLISPORTIVA PAGNONA - B 1964 MASTER 60 00:44:00
75 32 A VILLA MARCO VETRERIA FANONI - A 1965 MASTER 55 00:44:22
76 62 A LISIGNOLI FRANCO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - D 1967 MASTER 55 00:44:46
77 14 A ROVEDATTI ROBERTO GS CSI MORBEGNO - G 1964 MASTER 60 00:44:54
78 25 A ZUCCOLI MARCO GP VALCHIAVENNA - E 1962 MASTER 60 00:44:59
79 35 A RUFFFONI UGO GS VALGEROLA - C 1972 MASTER 50 00:45:02
80 57 B LIZZOLI GIACOMINO CA LIZZOLI - A 1967 MASTER 55 00:45:03
81 24 A LISIGNOLI DANIELE GP VALCHIAVENNA - D 1983 MASTER 40 00:45:04
82 52 A LUZZI MATTEO GP TALAMONA - D 1999 SENIOR 00:45:10
83 61 B GUIDI DEVIS AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - C 1975 MASTER 45 00:45:13
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84 30 A COMPAGNONI LUCIANO ATLETICA ALTA VALTELLINA - A 1962 MASTER 60 00:45:14
85 55 B BARRI CORRADO GP TALAMONA - G 1985 MASTER 35 00:45:21
86 62 B CACCAMO GERMANO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - D 1977 MASTER 45 00:45:23
87 34 B CASSINA PAOLO GS VALGEROLA - B 1991 SENIOR 00:45:27
88 23 B NESOSSI CHRISTIAN GP VALCHIAVENNA -C 1991 SENIOR 00:45:36
89 12 A MAZZONI AURELIO GS CSI MORBEGNO - E 1954 MASTER 70 00:45:47
90 8 B MUTTONI GIANBATTISTA POLISPORTIVA PAGNONA - B 1961 MASTER 60 00:46:04
91 58 B LIZZOLI EFREM CA LIZZOLI - B 1980 MASTER 40 00:46:21
92 54 A SCHIANTARELLI GIUSEPPE GP TALAMONA - F 1986 MASTER 35 00:46:35
93 61 A RAVO ALESSANDRO AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - C 1974 MASTER 50 00:46:44
94 34 A GIANNONI GIUSEPPE GS VALGEROLA - B 1979 MASTER 45 00:47:03
95 63 A ARRIGONI FLAVIO AMICI MADONNA DELLA NEVE - IND 1962 MASTER 60 00:47:05
96 47 B TAVASCI LUCA TEAM VALTELLINA - G 1993 SENIOR 00:47:32
97 55 A DE MEO SERGIO GP TALAMONA - G 1962 MASTER 60 00:47:42
98 24 B BIANCHI MARCO GP VALCHIAVENNA - D 1976 MASTER 45 00:47:46
99 33 B CORNAGGIA OMAR GS VALGEROLA - A 1997 SENIOR 00:47:49

100 54 B TOMBOLATO MARCO GP TALAMONA - F 1976 MASTER 45 00:47:50
101 31 A BONDINI IVAN POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - B 1971 MASTER 50 00:47:53
102 66 A PASQUINI EDOARDO GP AVIS PAVIA ADS - IND 1993 SENIOR 00:47:57
103 57 A BASSU EFISIO CA LIZZOLI - A 1971 MASTER 50 00:48:02
104 17 A TARABINI SALVATORE GS CSI MORBEGNO - L 1952 MASTER 70 00:48:47
105 26 A DEL RE DANIELE GP VALCHIAVENNA - F 1993 SENIOR 00:49:00
106 58 A VITALI LUCA CA LIZZOLI - B 1998 SENIOR 00:50:16
107 18 A SPEZIALE TOMMASO GS CSI MORBEGNO - M 2006 JUNIOR 00:51:17
107 48 B CAMPANA YURI TEAM VALTELLINA - H 1976 MASTER 45 00:51:17
109 25 B PASINI SILVANO GP VALCHIAVENNA - E 1956 MASTER 65 00:51:27
110 12 B CIAPPONI DANIELE GS CSI MORBEGNO - E 1958 MASTER 65 00:51:30
111 35 B MANNI MASSIMILIANO GS VALGEROLA - C 1986 MASTER 35 00:51:31
112 64 A QUADRONI CELSO AMICI MADONNA DELLA NEVE -IND 1952 MASTER 70 00:51:59
113 13 B PEZZINI MASSIMILIANO GS CSI MORBEGNO - F 1970 MASTER 50 00:52:00
114 17 B LEONI CARLO GS CSI MORBEGNO - L 1959 MASTER 65 00:52:51
115 56 A RIVA GRAZIANO GP TALAMONA - H 1963 MASTER 60 00:54:26
116 38 B BARILANI ADRIANO GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1958 MASTER 65 00:54:54
117 18 B SPEZIALE GIOVANNI GS CSI MORBEGNO - M 2004 PROMESSE 00:56:09
118 68 A TACCHINI VITALE TEAM VALTELLINA - IND 1958 MASTER 65 00:57:35
119 31 B BIANCHINI WILLY POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - B 1982 MASTER 40 00:58:46
120 56 B MAZZONI IVO GP TALAMONA - H 1961 MASTER 60 00:58:58
121 67 A FREDDI MARCO CA LIZZOLI - IND 1959 MASTER 65 01:01:15
122 26 B MARTINUCCI GIANNI GP VALCHIAVENNA - F 1966 MASTER 55 01:01:39
123 38 A GIGLIO ANTONIO GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1963 MASTER 60 01:03:17
124 69 A CAROBBIO FIORENZO GS VALGEROLA- IND 1958 MASTER 65 01:06:29
125 32 B MIGLIACCIO GIUSEPPE VETRERIA FANONI - A 1951 MASTER 70 01:09:46



POSIZIONE n. pettorale NOMINATIVO
TEMPO                       

(hh.mm.ss)
SESSO

ANNO DI 
NASCITA

CATEGORIA SOCIETA' O GRUPPO

1 50 SORTINI ELISA 0:27:58 F 1984 MASTER 40 ATLETICA ALTA VALTELLINA

2 51 GAGGI ALICE 0:29:01 F 1987 MASTER 35 LA RECASTELLO RADICI GROUP

3 63 GIROLA IRENE 0:29:14 F 1999 SENIOR OSA VALMADRERA

4 80 OREGIONI ARIANNA 0:30:52 F 1991 SENIOR GP SANTI NUOVA OLONIO

5 66 DELLA PEDRINA SVEVA 0:32:17 F 2003 PROMESSE GP VALCHIAVENNA

6 53 CUCCHI CINZIA 0:32:26 F 1980 MASTER 40 ATLETICA PARATICO

7 69 FALCINELLA ENRICA 0:32:35 F 1986 MASTER 35 GP VALCHIAVENNA

8 65 BENEDETTI DEBORA 0:32:38 F 1975 MASTER 45 TEAM PASTURO 

9 81 COMBI LORENZA 0:32:40 F 1975 MASTER 45 GP SANTI NUOVA OLONIO

10 58 ASPARINI SARA 0:33:34 F 1980 MASTER 40 GS CSI MORBEGNO

11 67 TRIULZI MARA 0:33:43 F 1998 SENIOR GP VALCHIAVENNA

12 72 PIGANZOLI SERENA 0:34:04 F 1980 MASTER 40 GS VALGEROLA

13 62 BIAVASCHI DANIELA 0:34:33 F 1983 MASTER 40 AMICI MADONNA DELLA NEVE KV

14 56 GANDIN ISABELLA 0:34:56 F 2003 PROMESSE POLISPORTIVA PAGNONA

15 73 CARGANICO SERENA 0:34:58 F 1977 MASTER 45 GS VALGEROLA

16 84 PATTI CRISTINA 0:35:29 F 1998 SENIOR AMICI MADONNA DELLA NEVE KV

17 54 MORETTI ROSITA 0:36:03 F 1997 SENIOR AS LANZADA

18 83 GUANELLA GIULIA 0:36:09 F 1990 SENIOR AMICI MADONNA DELLA NEVE KV

19 64 ARRIGONI ELISABETTA 0:36:17 F 1980 MASTER 40 CSC CORTENOVA

20 70 DE AGOSTINI SONIA 0:36:36 F 1967 MASTER 55 GP VALCHIAVENNA

21 74 FONTANA MANOLA 0:37:45 F 1974 MASTER 50 GS VALGEROLA

22 55 GANDIN ELEONORA 0:38:15 F 2003 PROMESSE POLISPORTIVA PAGNONA

23 78 POLETTI PAOLA 0:38:41 F 1970 MASTER 50 GS VALGEROLA

24 68 DEL GROSSO SVEVA 0:39:47 F 2006 JUNIOR GP VALCHIAVENNA

25 60 CALLINA MARIACRISTINA 0:40:42 F 1976 MASTER 45 GS CSI MORBEGNO

26 75 VANINI ANNALISA 0:41:21 F 1973 MASTER 50 GS VALGEROLA

27 61 GIOVANETTONI ANNA 0:42:37 F 1967 MASTER 55 GS CSI MORBEGNO

28 59 CADREGARI ANISSA 0:44:49 F 1980 MASTER 40 GS CSI MORBEGNO

29 76 DEL CURTO EMANUELA 0:45:38 F 1961 MASTER 60 GS VALGEROLA

30 79 MOLGORA CRISTINA 0:45:53 F 1965 MASTER 55 GS VALGEROLA

31 77 TAEGGI ANNA MARIA 0:45:56 F 1955 MASTER 65 GS VALGEROLA

32 57 ARTUSI GABRIELLA 0:49:08 F 1970 MASTER 50 POLISPORTIVA PAGNONA

33 71 PEVERELLI ELISA 0:49:14 F 2005 JUNIOR AG MEDIA SPORT Asd
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Nome Atleta CATEGORIA TEMPO Nome Atleta CATEGORIA TEMPO

1 2 LA RECASTELLO RADICI GROUP - A 1:06:06  CASSOL ROBERTO SENIOR 00:33:16  RUGA FABIO MASTER 40 00:32:50  

2 4 LA RECASTELLO RADICI GROUP - C 1:07:33  ZANGA ALESSANDRO SENIOR 00:33:55  BONGIO FRANCESCO PROMESSE 00:33:38  

3 5 ASD FALCHI LECCO - A 1:08:04  RADAELLI EROS SENIOR 00:34:21  LAFRANCONI LUCA SENIOR 00:33:43  

4 3 LA RECASTELLO RADICI GROUP - B 1:09:01 BERTOLINI MIRKO SENIOR 00:34:07 DELLA TORRE FRANCESCO MASTER 35 00:34:54

5 28 Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - A 1:09:35 ARMATI PIERLUCA MASTER 40 00:34:19 BIANCHI ALESSANDRO SENIOR 00:35:16

6 41 TEAM VALTELLINA - A 1:09:49 DELLA MINA DAVIDE SENIOR 00:34:47 ROVEDATTI GUIDO MASTER 40 00:35:02

7 49 GP TALAMONA - A 1:10:39 CANEVA TOMMASO SENIOR 00:34:55 SASSELLA FABIO MASTER 35 00:35:44

8 6 AS LANZADA - A 1:11:09 NANA RAFFAELE SENIOR 00:37:21 ROSSI ALESSANDRO SENIOR 00:33:48

9 1 GS CSI MORBEGNO - A 1:11:36 ROSSI DIEGO SENIOR 00:33:37 GAVAZZI MARCO MASTER 45 00:37:59

10 42 TEAM VALTELLINA - B 1:13:09 CORAZZA MATTEO SENIOR 00:36:24 QUAINI RUDY SENIOR 00:36:45

11 59 AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - A 1:14:27 PANATTI ERIK MASTER 35 00:37:36 OREGIONI PIETRO MASTER 35 00:36:51

12 37 GP SANTI NUOVA OLONIO - A 1:14:30 PERICO JACOPO SENIOR 00:37:26 MAZZINA DAVIDE MASTER 35 00:37:04

13 11 GS CSI MORBEGNO - D 1:14:47 LEONI MARCO SENIOR 00:36:46 SANSI STEFANO MASTER 40 00:38:01

14 21 GP VALCHIAVENNA - A 1:15:08 BIAVASCHI GABRIELE PROMESSE 00:37:30 TOMERA LORENZO JUNIOR 00:37:38

15 9 GS CSI MORBEGNO - B 1:15:20 BARLASCINI MARCO MASTER 40 00:37:39 BULANTI FABIO SENIOR 00:37:41

16 43 TEAM VALTELLINA - C 1:16:42 ROSINA MIRKO MASTER 40 00:37:42 LANFREDINI FABIO MASTER 45 00:39:00

17 10 GS CSI MORBEGNO - C 1:17:52 RADAELLI LUCA MASTER 35 00:36:32 DEL NERO ROCCO MASTER 40 00:41:20

18 20 OSA VALMADRERA - A 1:17:56 CERONI STEFANO SENIOR 00:38:41 RIVA MATTEO SENIOR 00:39:15

19 39 ASD CASTELRAIDER - A 1:18:57 PEDROLI PAOLO MASTER 35 00:39:55 TOPPI MICHELE MASTER 40 00:39:02

20 60 AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - B 1:19:16 PASINI MATTEO SENIOR 00:38:44 FALDARINI MATTEO MASTER 35 00:40:32

21 44 TEAM VALTELLINA - D 1:19:32 PIGHETTI GIACOMO MASTER 40 00:41:03 POLIDORI LUCA SENIOR 00:38:29

22 36 CS CORTENOVA - A 1:20:10 CODEGA GIANNI MASTER 35 00:41:06 COMBI MICHELE AMBROGIO JUNIOR 00:39:04

23 50 GP TALAMONA - B 1:20:18 SCIANI REMO MASTER 40 00:39:26 GUSMEROLI ALESSANDRO MASTER 45 00:40:52

24 19 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - A 1:20:32 GIANOLI EDOARDO SENIOR 00:38:06 PIANI ALESSANDRO MASTER 40 00:42:26

25 22 GP VALCHIAVENNA -B 1:20:54 LEVI CARLO MASTER 55 00:40:12 TIRINZONI DARIO MASTER 35 00:40:42

26 51 GP TALAMONA - C 1:21:26 CIAPONI GIACOMO JUNIOR 00:40:49 VOLA RICCARDO SENIOR 00:40:37

27 29 Gr. Sportivo Alpini SOVERE Asd - B 1:21:59 RICCARDI CRISTIAN MASTER 40 00:39:58 BONETTI MARCELLO MASTER 40 00:42:01

28 15 GS CSI MORBEGNO - H 1:22:06 FUMELLI MORENO MASTER 40 00:41:18 FUMELLI ROBERTO MASTER 50 00:40:48

29 45 TEAM VALTELLINA - E 1:24:01 SPINI FIORENZO MASTER 50 00:41:09 SPINI LUCA SENIOR 00:42:52

30 7 POLISPORTIVA PAGNONA - A 1:24:28 MELESI STEFANO SENIOR 00:41:31 TAGLIAFERRI DANIELE MASTER 40 00:42:57

31 23 GP VALCHIAVENNA -C 1:25:09 NESOSSI GIANLUCA SENIOR 00:39:33 NESOSSI CHRISTIAN SENIOR 00:45:36

32 46 TEAM VALTELLINA - F 1:25:34 PERLINI MATTEO MASTER 45 00:42:46 SPINI DANIELE MASTER 40 00:42:48

33 53 GP TALAMONA - E 1:26:34 MAZZONI ANDREA JUNIOR 00:43:53 MAZZONI MARCO MASTER 50 00:42:41

34 52 GP TALAMONA - D 1:26:59 LUZZI MATTEO SENIOR 00:45:10 LUZZI ROBERTO MASTER 50 00:41:49

35 33 GS VALGEROLA - A 1:27:55 PELLIZZARI ADAM MASTER 40 00:40:06 CORNAGGIA OMAR SENIOR 00:47:49

36 47 TEAM VALTELLINA - G 1:28:01 PANIGA LUIGI MASTER 40 00:40:29 TAVASCI LUCA SENIOR 00:47:32

37 30 ATLETICA ALTA VALTELLINA - A 1:28:23 COMPAGNONI LUCIANO MASTER 60 00:45:14 PELLEGRINO CRISTIAN MASTER 45 00:43:09

38 8 POLISPORTIVA PAGNONA - B 1:30:04 RIVA PIETRO MASTER 60 00:44:00 MUTTONI GIANBATTISTA MASTER 60 00:46:04

39 62 AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - D 1:30:09 LISIGNOLI FRANCO MASTER 55 00:44:46 CACCAMO GERMANO MASTER 45 00:45:23

40 61 AMICI MADONNA DELLA NEVE KV - C 1:31:57 RAVO ALESSANDRO MASTER 50 00:46:44 GUIDI DEVIS MASTER 45 00:45:13

41 34 GS VALGEROLA - B 1:32:30 GIANNONI GIUSEPPE MASTER 45 00:47:03 CASSINA PAOLO SENIOR 00:45:27

42 24 GP VALCHIAVENNA - D 1:32:50 LISIGNOLI DANIELE MASTER 40 00:45:04 BIANCHI MARCO MASTER 45 00:47:46

43 55 GP TALAMONA - G 1:33:03 DE MEO SERGIO MASTER 60 00:47:42 BARRI CORRADO MASTER 35 00:45:21

44 57 CA LIZZOLI - A 1:33:05 BASSU EFISIO MASTER 50 00:48:02 LIZZOLI GIACOMINO MASTER 55 00:45:03
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45 48 TEAM VALTELLINA - H 1:34:14 DE AGOSTINI CARLO MASTER 40 00:42:57 CAMPANA YURI MASTER 45 00:51:17

46 54 GP TALAMONA - F 1:34:25 SCHIANTARELLI GIUSEPPE MASTER 35 00:46:35 TOMBOLATO MARCO MASTER 45 00:47:50

47 13 GS CSI MORBEGNO - F 1:35:13 CARNA DIEGO MASTER 55 00:43:13 PEZZINI MASSIMILIANO MASTER 50 00:52:00

48 25 GP VALCHIAVENNA - E 1:36:26 ZUCCOLI MARCO MASTER 60 00:44:59 PASINI SILVANO MASTER 65 00:51:27

49 35 GS VALGEROLA - C 1:36:33 RUFFFONI UGO MASTER 50 00:45:02 MANNI MASSIMILIANO MASTER 35 00:51:31

50 58 CA LIZZOLI - B 1:36:37 VITALI LUCA SENIOR 00:50:16 LIZZOLI EFREM MASTER 40 00:46:21

51 12 GS CSI MORBEGNO - E 1:37:17 MAZZONI AURELIO MASTER 70 00:45:47 CIAPPONI DANIELE MASTER 65 00:51:30

52 17 GS CSI MORBEGNO - L 1:41:38 TARABINI SALVATORE MASTER 70 00:48:47 LEONI CARLO MASTER 65 00:52:51

53 31 POLISPORTIVA ALBOSAGGIA - B 1:46:39 BONDINI IVAN MASTER 50 00:47:53 BIANCHINI WILLY MASTER 40 00:58:46

54 18 GS CSI MORBEGNO - M 1:47:26 SPEZIALE TOMMASO JUNIOR 00:51:17 SPEZIALE GIOVANNI PROMESSE 00:56:09

55 26 GP VALCHIAVENNA - F 1:50:39 DEL RE DANIELE SENIOR 00:49:00 MARTINUCCI GIANNI MASTER 55 01:01:39

56 56 GP TALAMONA - H 1:53:24 RIVA GRAZIANO MASTER 60 00:54:26 MAZZONI IVO MASTER 60 00:58:58

57 32 VETRERIA FANONI - A 1:54:08 VILLA MARCO MASTER 55 00:44:22 MIGLIACCIO GIUSEPPE MASTER 70 01:09:46

58 38 GP SANTI NUOVA OLONIO - B 1:58:11 GIGLIO ANTONIO MASTER 60 01:03:17 BARILANI ADRIANO MASTER 65 00:54:54


